｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：政所圖字第1120034404號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(15721_1120034404-0-0.pdf)

本校圖書資訊與檔案學研究所與中華民國圖書館學會謹訂

於本(112)年12月8日至9日假國家圖書館共同舉辦第三屆
「圖書資訊學術與實務研討會(CoLISP 2023)」，敬請惠予
公告並轉發所屬踴躍報名參加，請查照。

第三屆圖書資訊學術與實務研討會(3rd Conference of LIS
and Practices, CoLISP 2023)將以「圖書館永續發展與數位
轉型」為會議主題，彰顯圖書館面對數位轉型以及永續發

展的潮流下所展現的學術與實務成果。

活動資訊：

會議日期：112年12月8日(五)至9日(六)。
會議地點：國家圖書館藝文中心國際會議廳。

會議網址：https://colisp2023.nccu.edu.tw/。
報名網址：(11月30日截止報名)
https://www.lac.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=304
會議議程如附件。

正本：公私立大專校院、部屬各社教機構、各直轄市及縣市文化局(處)、本校各單位
(電子布告欄)

副本：

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：吳傳萱
電話：02-29393091#62952
電子信箱：cswu@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年10月23日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

第1頁，共2頁

圖書館 112/10/23

1120028722

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2023/10/23
16:45:14

第2頁，共2頁

圖書館 112/10/23

1120028722